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Kommuniké från årsstämman i Fragbite 
Group AB (publ) den 3 juni 2025
Fragbite Group AB (publ) har idag den 3 juni 2025 hållit årsstämma. Årsstämman fattade 
följande beslut:

Fastställande av räkenskaperna för 2024 och ansvarsfrihet
Resultat- och balansräkningarna samt koncernresultat- och koncernbalansräkningarna för 2024 
fastställdes och styrelsen och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 2024 års 
förvaltning.

Resultatdisposition
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bolagets resultat balanseras i ny 
räkning och att någon utdelning inte lämnas.

Styrelseval, revisorsval, styrelsearvode och revisorsarvode
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av fyra 
ordinarie styrelseledamöter utan suppleanter samt att bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag.

Stefan Tengvall, Niclas Bergkvist och Mikael A. Pettersson omvaldes och Michael Lundgren valdes, i 
enlighet med valberedningens förslag, till ordinarie styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma. Michael Lundgren valdes till styrelseordförande. Revisionsbolaget Revideco AB 
omvaldes till revisor och det noterades att auktoriserade revisorn Erik Emilsson fortsatt kommer att 
vara huvudansvarig revisor.

Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsearvode ska utgå 
med 300 000 kronor till styrelsens ordförande och med 250 000 kronor till var och en av de 
styrelseledamöter som inte är anställda i bolaget eller av bolag inom samma koncern. Årsstämman 
beslutade även, i enlighet med valberedningens förslag, att revisorsarvode ska utgå enligt godkänd 
räkning.

Emissionsbemyndigande
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen fram till nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Sådant emissionsbeslut ska 
kunna fattas med eller utan bestämmelse om apport eller kvittning eller andra villkor.

PRESSMEDDELANDE
03 juni 2025 15:56:00 CEST



FRAGBITE GROUP AB

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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